Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

ORDEM DE SERVIÇO - CCR Nº. 005 DE 20 DE JUNHO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lúcio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM resolve:

Designar os Técnicos Administrativos em Educação para exercerem as funções de

Secretaria da Banca de avaliação referente ao concurso público para Docentes do Magistério

Superior, na área Física do Solo, da unidade DEPARTAMENTO DE SOLOS, referente ao

Edital 218 de 27/12/2023, com mandato de 180 dias:

TAE Angelita Bordin Sangoi - Matrícula SIAPE 1093194

TAE Fernando Oliveira Klein - Matrícula SIAPE 1156108

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

OS_PES_UFSM_CCR_2024_005.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.064937/2024-31
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

20/06/2024 11:23:06

Código Verificador: 4236998

Código CRC: 95e343f9

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4236998&crc=95e343f9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4236998&crc=95e343f9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4236998&crc=95e343f9